
 
Vážení rodiče,   
 

rádi bychom Vás informovali o tom, že naše škola nabízí účast na Edukativně 
stimulační skupině pro děti předškolního věku. Skupina je určena pro 8-12 
předškolních dětí, které vždy doprovází jeden z rodičů (ten, který poté bude 
doma s dítětem provádět domácí přípravu).  
Vy – rodiče, jste těmi, kteří znají své dítě nejlépe, jste jeho oporou a trávíte s 
ním nejvíce času. Zvolili jsme proto tuto formu kurzu jako nejvýhodnější z 
hlediska budoucího rozvoje dítěte v oblasti vzdělávání. Získáte cenné informace 
ohledně milníků pro vstup do školy, náměty pro hravou činnost a stanete se 
partnerem svého dítěte ve vzdělávání.   
 

Program je rozdělen do deseti setkání, každé trvá 1 hodinu. Zaměříme se na 
komplexní a systematický rozvoj. Hravou formou budeme rozvíjet schopnosti, 
dovednosti a funkce důležité pro zvládání budoucího čtení, psaní a počítání. 
Budeme podporovat v dětech zvídavost a potřebu objevování. Povedeme je k 
přemýšlení, logickému usuzování a provázanosti myšlenkových operací.  
Dítě si procvičí i svoje sociální a komunikativní dovednosti.  
 
Rozvíjené oblasti: 

• Grafomotorika, jemná motorika 

• Sluchové vnímání a paměť 

• Zrakové vnímání a paměť 

• Prostorová orientace  

• Časová orientace 

• Základní matematické představy 
 
Lekcemi edukativně stimulační skupiny Vás budou provázet Mgr. Marie 
Jelínková a Mgr. Markéta Vaňková.  Každé dítě bude mít 10 pracovních sešitů, 
které dostane při jednotlivých setkáních. 
 

Lekce proběhnou v odpoledních hodinách.   
Cena kurzu je 1100,- Kč/dítě a pokrývá nákup pracovních listů s instrukcemi, 
které dítě dostane na začátku každé lekce a další potřebné materiály. 
V případě dotazů pište na email: marie.jelinkova@zskamenice.cz nebo 
marketa.vankova@zskamenice.cz  
 
Podrobnější informace o průběhu kurzu Vám poskytneme na informační 
schůzce v prvním týdnu v září. 
Těšíme se na společné setkání. 

mailto:marie.jelinkova@zskamenice.cz
mailto:marketa.vankova@zskamenice.cz

